
شاسی بلند جدید هیوندای؛ یک بسته جمع و جور و کامل!
گروه علمی و آموزشی- 
همزمان با معرفی هیوندای کُنا 
الکتریکی مدل 2022، آن را در گروه 
خودروی عصر ایران معرفی کردیم که 
جزئیاتش اینجا در دسترس قرار دارد. 
اما اخیرا تصاویر واقعی تریم پرچمدار 
کنا الکتریک لیمیتد مدل 2022 در 
اختیار رسانه ها قرار گرفته که در ادامه 

نگاهی بدان خواهیم داشت.
این تریم در بازار آمریکا 44240 

دلار قیمت دارد.
در بخش پیشرانه از تک موتور 
الکتریکی با 201 اسب بخار خروجی 
و گشتاور 291 پوندفوت استفاده 
شده است. با این آپشن، خودرو طی 
7.6 ثانیه از حالت توقف به سرعت 

96 کیلومتر برساعت می رسد. این 
مجموعه با جعبع دنده تک سرعته 
اتوماتیک هماهنگ شده که با محور 

جلو در ارتباط است.
انرژی مورد نیاز موتور الکتریکی 
از باتری 64 کیلووات ساعت لیتیوم-

یون تامین می شود که برد حرکتی 415 
کیلومتر را در اختیار هیوندای کنا قرار 

می دهد.
این باتری با شارژر 110 ولت 
طی 60 ساعت و با شارژر 240 ولت 
طی 9 ساعت تکمیل ظرفیت می شود. 
با شارژر 75 کیلوولت ساعت دی سی 
این زمان برای رسیدن به 80 درصد 
شارژ باتری به 47 دقیقه کاهش خواهد 

یافت.

وزن خالص نیز برابر با 1740 
کیلوگرم محاسبه شده است.رینگ ها 
در حالت استاندارد 17 اینچی هستند.

از ویژگی های فضای داخلی 
کابین باید به نمایشگر 10.3 اینچی 
اطلاعات کیلومتر و نمایشگر 10.3 

اینچی ویژه تنظیمات سیستم 
سرگرمی اشاره کرد. پشتیبانی 

از اپل کارپلی و 
اندروید اوتو، دو 
پورت یو اس بی 

در کنسول اصلی جلو 
و شارژر بی سیم از 
دیگر ویژگی های 
این تریم است. اینجا 
خبری از پورت تایپ-

سی نیست.
همچنین باید به 8 اسپیکر 
سیستم صوتی هارمن-کاردن و 
ریموت استارت از طریق نرم افزار 
 هماهنگ تلفن هوشمند نیز باید اشاره

 کنیم.
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گروه علمی و آموزشی- 
پروفسور "آوی لوب" که سابقه‌ای 
طولانی در اظهار نظر درباره 
دارد، در  یوفوها  فرازمینی‌ها و 
تازه‌ترین ادعای خود مطرح کرده 
است که می‌توان یک تصویر با 
وضوح بالا از یک یوفو را ظرف دو 

سال آینده دید.
به نظر می‌رسد پروفسور "آوی 
لوب")Avi Loeb( تا زمانی که 
جامعه علمی، تحقیقات در مورد 
اشیای پرنده ناشناس)یوفوها( را 

جدی نگیرد، آرام نخواهد گرفت.
این استاد جنجالی دانشگاه 
"هاروارد" در مصاحبه‌ای جدید 
با "گاردین" گفت که ممکن است 
تنها چند ماه تا دیدن اولین تصویر 
به اندازه کافی با جزئیات و واضح 
از فرازمینی‌ها فاصله داشته باشیم تا 
شواهد غیرقابل انکاری ارائه کنیم که 
مشاهداتی که گاه به گاه گزارش شده 
است، همان یوفوها و فضاپیماهای 

بیگانه هستند.
وی می‌گوید، قصد دارد طی دو 
سال آینده با کمک یک گروه بزرگ 
از دانشمندان و شبکه گسترده‌ای 
از دوربین‌ها و تلسکوپ‌ها، یک 

"تصویر با وضوح بالا" از اشیای 
پرنده ناشناس ثبت کند. "لوب" 
در ماه‌ها و سال‌های اخیر به دلیل 
ادعاهای مطمئن خود در مورد وجود 
تمدن‌های بیگانه با فناوری پیشرفته، 
توجه عمومی زیادی را به خود جلب 
کرده است. سال گذشته او "پروژه 
گالیله" را تأسیس کرد که هدف آن 
ارائه شواهدی برای اثبات فناوری 
بیگانگان با ساخت شبکه‌ای جهانی 
از تلسکوپ‌ها، دوربین‌ها و رایانه‌ها 
است که به او و تیمش اجازه می‌دهد 

یوفوها را بررسی کند.
اعلان "پروژه گالیله" اندکی 
پس از آن صورت گرفت که پنتاگون 
تصاویری از فیلم‌های منتسب 
به یوفوها را در سال گذشته از 
طبقه‌بندی محرمانه خارج کرد و 

برای عموم مردم منتشر کرد. 
در آن زمان "لوب" گفت: آنچه 
در آسمان خود می‌بینیم، چیزی 
نیست که سیاستمداران یا پرسنل 
نظامی باید آن را تفسیر کنند، زیرا آنها 
به عنوان دانشمند آموزش ندیده‌اند 

و این به عهده جامعه علمی است که 
آن را بفهمند.

دفاع  وزارت  چه  اگر 
آمریکا)پنتاگون( اقدام به تاسیس 
یک دفتر مخصوص برای بررسی 
این پدیده‌های هوایی ناشناس کرده 
است، اما به نظر می‌رسد "آوی لوب" 
به عنوان عضوی از جامعه علمی، این 
کار را مسئولیت دانشمندان می‌داند و 
نگاه خوش بینانه‌ای به انجام این کار 

توسط دولت ندارد. 
"لوب" همچنین به خاطر 
نظرات عجیب خود در مورد 
 )Oumumua (" موآ وموآ "ا
اولین جرم میان‌ستاره‌ای که توسط 
تلسکوپ‌ها رصد شده و شبیه به یک 
سیگار برگ است، توجهات را به 

خود جلب کرد. 
وی در مصاحبه‌ای در سال 
۲۰۲۱ ادعا کرد که تعدادی از 
دانشمندان به شکل خصوصی با او 
تماس گرفته‌اند و گفته‌اند با ادعاهای 
او مبنی بر اینکه "اوموآموآ" ممکن 
است یک کاوشگر ساخته شده 

توسط فرازمینی‌ها باشد، موافق 
هستند، اما با این حال، از ترس اینکه 
این موافقت به شغل و جایگاهشان 
لطمه می‌زند، آن را علنی نمی‌گویند.

اکنون این فیزیکدان دانشگاه 
"هاروارد" می‌گوید که می‌خواهد 
با ارائه شواهد جدید برای اثبات 
فناوری بیگانگان از طریق "پروژه 
گالیله"، یک تغییر تکان دهنده در 
درک عمومی از بیگانگان ایجاد کند.

"لوب" در مصاحبه جدید خود 
با گاردین گفت: من واقعاً می‌خواهم 

نسل بعدی آزاد باشد تا درباره این 
موضوع بحث کند و به بخشی از 
جریان اصلی تبدیل شود. امید من 
این است که با گرفتن تصویری با 
وضوح بالا از چیزی غیرعادی یا 
یافتن شواهدی برای آن که در یکی 
دو سال آینده کاملًا ممکن است، این 

روند را تغییر دهیم.
"پروژه گالیله" که توسط 
"لوب" راه‌اندازی شده، از تیمی 
متشکل از ۱۰۰ دانشمند تشکیل شده 
است. به گفته وی، اولین تلسکوپ 

این پروژه، تابستان امسال از پشت 
بام رصدخانه کالج هاروارد شروع 
به کار خواهد کرد. این تلسکوپ 
شامل دوربین‌های فروسرخ، یک 
حسگر رادیویی، یک حسگر صوتی 
و یک مغناطیس‌سنج است که به 
صورت ۲۴ ساعته به فعالیت خواهد 

پرداخت.
"شیء ناشناس پرنده" که به 
صورت مخفف "UFO" نامیده می 
شود و در زبان فارسی به آن "بشقاب 
پرنده" هم گفته می‌شود، اصطلاح 
رایج برای هر پدیده هوایی است 
که علت آن نمی‌تواند به‌ آسانی یا 
بلافاصله توسط ناظر شناخته شود. 

نیروی هوایی ایالات متحده 
آمریکا که در سال ۱۹۵۲ این 
اصطلاح را ابداع کرده‌ است، در ابتدا 
اصطاح "یوفو" را به اشیایی که 
پس از بررسی دقیق توسط محققان 
متخصص ناشناخته باقی می‌ماندَ، 

اطلاق کرد. 
هر چند امروزه اصطلاح 
یوفو اغلب برای توصیف هرگونه 

منظره ناشناخته که توسط ناظر 
گزارش می‌شود، استفاده می‌شود. 
فرهنگ عامه غالباً اصطلاح یوفو 
را به‌عنوان یک مترادف برای 
فضاپیمای بیگانگان استفاده می‌کند. 
برخی از محققان در حال حاضر 
ترجیح می‌دهند برای جلوگیری 
از سردرگمی و باورهای نادرستی 
که به‌ دنبال اصطاح یوفو می‌آید، 
از اصطلاح عام‌تر "پدیده ناشناس 
کنند.  استفاده   )UAP("هوایی
براساس مطالعات، اکثر یوفوهای 
مشاهده‌ شده اجسام متداولی مانند 
هواپیما، بالن یا اجسام نجومی ازقبیل 
سنگ آسمانی یا سیارات درخشان 

هستند. 
همچنین درصد کمی از 
گزارش‌های مشاهده یوفوها جعلی 
است. تنها درصد کمی بین ۵ تا ۲۰ 
درصد از گزارش‌های مبنی بر رؤیت 
یوفوها را می‌توان به‌ طور مشخص 
در طبقه "اشیای ناشناس پرنده" به 

مفهوم دقیق آن قرار داد.
"لوب" به گاردین گفت: ما 

راهی را می‌رویم که تاکنون طی 
نشده است، بنابراین ممکن است 
نتیجه غیرمنتظره‌ای منتظر ما باشد که 
هیچ کس دیگری آن را نیافته است، 

زیرا آن راه را نرفته است.
بسیاری از کسانی که به وجود 
یوفوها باور ندارند، استدلال می‌کنند 
که در دنیایی که پر از کاربران دارای 
گوشی‌های هوشمند است که در 
کسری از ثانیه آماده‌اند تا وقایع 
مختلف و عجیب و غریب را با 
دوربین خود ثبت کنند، ما تاکنون 
باید فیلم‌های دقیق‌تری از یوفوها 

می‌دیدیم.
حالا "لوب" در واقع قصد 
دارد با نگاه کردن به آسمان از نقاط 
مختلف کره زمین به صورت ۲۴ 

ساعته به این بحث پایان دهد. 
اگر او و گروهش موفق به ارائه 
داده‌های قانع‌کننده شوند، جهان 
ناگهان باید تحقیقات در مورد 
یوفوها را بسیار جدی‌تر بگیرد و 
شروع کند و آن ماموریت طراحی 
شده برای رسیدن به "اموآموآ" با 
استفاده از فناوری بادبان خورشیدی 
نیز ممکن است به ناگهان به سرعت 

تکمیل شود.

گروه علمی و آموزشی- رضوان 
حکیم زاده؛ از اجرای طرح آموزش 
برنامه‌نویسی و سواد دیجیتالی ویژه 
معلمان و دانش آموزان ابتدایی خبر 
داد و اظهار کرد: فرزندان ما حق دارند 
متناسب با عصر و زمان خود، یعنی 

عصر دیجیتال، زندگی کنند.
پس باید بدانند در عصری 
زندگی می‌کنند که رایانه‌ها بیشترین 
تأثیر را بر زندگی انسان ها دارند، 
برای زندگی موفق در این عصر، باید 

با تفکر رایانشی یا محاسباتی از یک 
طرف و از طرف دیگر تجهیزات و 
امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
و شبکه های ارتباطی، آشنا شوند. از 
مخاطرات و آسیب های عصر جدید 
و راه های مقابله با آنها آگاه باشند و 
درنهایت تبدیل به شهروندان عصر 

دیجیتال شوند.
وی افزود: برای آنکه فرزندان 
ما برای زندگی در عصر دیجیتال 
آماده شوند، باید آموزش های لازم 

را دریافت کنند. 
با این استدلال و با پشتوانه 
اسناد بالادستی نظام از قبیل سیاست 
های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، نقشه علمی کشور، 
سند تحول بنیادین و برنامه درسی 
ملی، معاونت آموزش ابتدایی اقدام 

به طراحی طرح تحولی آموزش 
»برنامه نویسی و سواد دیجیتال« به 
معلمان و دانش آموزان دوره ابتدایی 
کرد و افتتاحیه آن با حضور مقام عالی 
وزارت، در تاریخ ۱۹ دی ماه برگزار 

شد.
حکیم زاده تصریح کرد: از آن 

زمان تاکنون، پنج شنبه‌های هر هفته به 
آموزش و یادگیری مدرس-راهبران 
)بیش از ۶۰۰ نفر( و معلمان مجری 
)بالغ ‌بر ۲۰هزار نفر( برنامه نویسی و 

سواد دیجیتال اختصاص دارد.
وی گفت: محورهای ۵گانه 
این طرح شامل: »تأثیر رایانه‌ها بر 
زندگی با موضوعات)مسیرهای 
شغلی، دسترسی، جامعه، رفتارها 
واخلاقیات(«، »تفکر محاسباتی 
و  موضوعات)مدل‌سازی  با 

شبیه‌سازی، تحلیل داده‌ها و تجسم 
سازی، خلاصه‌سازی و بازترکیب، 
برنامه‌نویسی(«،  الگوریتم‌ها 
»شبکه‌های ارتباطی و طراحی سیستم 
)سخت‌افزار و نرم‌افزارها، شبکه‌های 
ارتباطی و اینترنت(«، »امنیت فضای 
مجازی )خطرات، تدابیر حفاظتی، 

بازخوردها(« و »سواد دیجیتالی 
)شهروند دیجیتالی، کاربرد فناوری 

دیجیتال(«، است.
معاون آموزش ابتدایی گفت: 
»تشکیل میز کار با مشارکت بیش از  
۶۰ معلم توانمند سراسر کشور جهت  
ارائه تدریس‌ها و تولید بسته‌های 
یادگیری«، »تولید بسته‌های یادگیری 
ویژه معلمان و دانش آموزان در قالب 
درس‌نامه با عنوان: رایاآموز، فیلم 
کوتاه و اینفوگرافیک هم‌زمان با ارائه 
آموزش‌های آنلاین و آفلاین«، »جلب 
مشارکت معلمان مجرب و متخصص 
از بین آموزگاران شاغل در۶ پایه 
تحصیلی آموزش ابتدایی«، »تهیه 
بسته‌ها و محتواها در ۶ پایه تحصیلی 
با توجه به محورهای پنج‌گانه و زیر 
موضوعات آن«، »ارائه آموزش‌های 
مهارت محور در قالب پروژه عملی 
توسط مدرسان، معلمان و دانش 
آموزان«، »ارائه نمونه فعالیت‌ها و 
پروژه‌های معلمان و دانش آموزان 
در جلسات آموزشی و نقد و بررسی 
آن توسط مدرسان«، »بارگذاری 
سناریوهای تدریس، محتواها و 
بسته‌های آموزشی در کانال‌های 
شبکه شاد« و »تشکیل تیم راهبری، 

تدوین، اجرا ونظارت وارزیابی 
مستمر طرح با اعتبار سنجی وارائه 
بازخوردهای اصلاحی با حضور 
همکاران گروه‌های آموزشی دفتر 
آموزش دبستانی و سرگروه‌های 
علمی و معلمان مجرب به‌ صورت 
شبانه‌روزی« از ویژگی‌های بارز این 

طرح است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
و روابط عمومی وزارت آموزش و 
پرورش، حکیم زاده تصریح کرد: 
براساس جدول زمان‌بندی این طرح، 
آموزش همزمان مدرس راهبران و 
معلمان مجری طرح از روز افتتاحیه 
شروع و تا ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۰ ادامه 
خواهد داشت و آموزش  دانش 
آموزان نیز به‌ صورت مستمر تا پایان 

اردیبهشت ۱۴۰۱ تداوم می یابد. 
همچنین استان‌های هرمزگان، 
و  جنوبی  مازندران، خراسان 
به‌عنوان  بختیاری  چهارمحال 
قطب‌های کشوری با مشارکت سایر 
استان‌های کشور رسالت همکاری، 
پشتیبانی فنی، نظارت و پایش دقیق 
اجرای طرح را بر عهده داشته و 
بازخوردها و راهنمایی‌های لازم را 
در فرآیند آموزش ارائه خواهند کرد.

شنبه 23 بهمن 10،1400 رجب ١٤٤٣ ،12 فوریه 2022، شماره 3914

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از اجرای »طرح آموزش برنامه‌نویسی و سواد دیجیتالی«
 ویژه معلمان و دانش آموزان ابتدایی خبر داد.

فرزندان ما حق دارند متناسب با عصر و زمان خود، یعنی عصر دیجیتال، زندگی 
کنند. پس باید بدانند در عصری زندگی می‌کنند که رایانه‌ها بیشترین تأثیر را بر 
زندگی انسان ها دارند، برای زندگی موفق در این عصر، باید با تفکر رایانشی یا 
محاسباتی از یک طرف و از طرف دیگر تجهیزات و امکانات سخت افزاری و نرم 
افزاری و شبکه های ارتباطی، آشنا شوند. از مخاطرات و آسیب های عصر جدید و راه 
های مقابله با آنها آگاه باشند و درنهایت تبدیل به شهروندان عصر دیجیتال شوند.

پروفسور »هاروارد« دست‌بردار نیست؛

آوی لوب: تا ۲ سال دیگر تصویر باکیفیتی از فرازمینی‌ها خواهیم داشت!

گروه علمی و آموزشی- دبیرکل 
سازمان معلمان ایران گفت: ضعف 
اقتصادی و معیشتی، معلمان را دچار 
ناکارآمدی، فرسودگی، افسردگی، 
پرخاشگری و نارضایتی شغلی کرده 

است.
دبیرکل  نقی‌ئی"  "طاهره 
سازمان معلمان ایران درباره علت 
اعتراضات مستمر فرهنگیان توضیح 
داد: پررنگ‌ترین و اصلی‌ترین مطالبه 
معلمان، رتبه‌بندی و همسان‌سازی 
است، البته خواسته‌های دیگری 
همچون آزادی معلمان زندانی و اجرای 
اصل ۳۰ قانون اساسی )آموزش رایگان 
تا پایان دوره متوسطه( همواره مورد 

توجه معلمان بوده است.
وی افزود: اعتراضات اخیر در 
اصل ریشه معیشتی دارد. لذا می‌توان 
گفت اعتراضات معلمان در حال حاضر 
بیشتر اقتصادی است زیرا وضعیت بد 
اقتصادی از طرفی خانواده‌های معلمان 
را تحت تاثیر قرار داده و از سوی دیگر 
مجموعه آموزش و فرایند آموزش را 

هم از کیفیت تهی کرده است.
نقی‌ئی تاکید کرد: وضعیت بد 
حقوق و دستمزد بازنشستگان، شاغلان 

را هم تحت تاثیر قرار داده، زیرا شاغلان 
وضعیت آینده خودشان را هم مبهم 
می‌بینند. موضوع به امسال و پارسال 
هم مربوط نیست، سال ۸۵ معلمان در 
تجمعات‌شان مقابل مجلس خواستار 
توجه به مسئله معیشت خود شدند، 
در سال ۸۶ قانون مدیریت خدمات 
کشوری تصویب شد، ولی اجرای 
ناقص و تبعیض‌آمیز بودن آن باعث شد 
معلمان از ابتدا معترض باشند و تا امروز 

هم مسئله حل نشده است.
دبیرکل سازمان معلمان ایران در 
پاسخ به این سوال که آیا با وجود پیگیری 
مسئولان درباره رتبه‌بندی این مشکلات 
حل نخواهد شد؟ گفت: با این لایحه 
مشکل حل نخواهد شد، چون برای این 
لایحه بودجه کمی درنظر گرفته شده و به 
کیفیت‌بخشی توجه خاصی نشده است 
و از طرفی بسیار با تأخیر اجرا خواهد 
شد به طوری که احساس می‌شود تا 
آخر بهمن و اوایل اسفند عملیاتی شود. 
نقی‌ئی گفت: اعلام شده بود از اول مهر 
۱۴۰۰ رتبه بندی اجرایی می‌شود، اما 
اجرایی نشد و همچنان میانگین حقوق 
فرهنگیان به نسبت کارکنان دولت 
پایین‌تر و قدرت خرید آن‌ها به طور 

قابل توجهی افزایش نخواهد یافت در 
واقع رتبه بندی مرهمی است کوچک 

برای زخمی بزرگ.
وی با اشاره به منزلت معلمان 
گفت: با کمال تاسف باید گفت هر چند 
معلم‌ها با سیلی صورت خودشان را 
سرخ نگه داشته‌اند، اما منزلت آن‌ها پیش 
دانش آموزان، والدین و جامعه به شدت 
آسیب دیده است. بزرگترین آسیب به 
دلیل ضعف اقتصادی و معیشتی معلمان 

است.
وی افزود: این ضعف معلمان 
را دچار ناکارآمدی، فرسودگی، 
افسردگی، پرخاشگری و نارضایتی 

شغلی کرده است و معمولاً کسانی که 
از لحاظ شغلی آسیب ببینند ناخودآگاه 
منزلت شغلی‌شان نیز آسیب می‌بیند. 
معلمی که برای گرفتن حق خود ناچار 
می‌شود به این در و آن در بزند منزلتش 
آسیب خواهد خورد. دبیرکل سازمان 
معلمان ایران اشاره کرد: اگر مسئولان 
می‌خواهند منزلت معلمان حفظ شود 
باید با نماینده‌های واقعی معلمان 
مذاکره کنند و راه را برای مذاکره باز 
بگذارند چون معلمان چیزی فراتر از 
قانون نمی‌خواهند و اگر مواردی که در 
قانون آمده اجرایی شود مشکلات آن‌ها 

به تدریج حل خواهد شد.

ضعف اقتصادی، معلمان را ناکارآمد کرده است
دبیرکل سازمان معلمان ایران:

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

آموزش »برنامه‌نویسی 
و سواد دیجیتالی« به معلمان و 

دانش‌آموزان ابتدایی


